
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 38-п 
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ 
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 
Российской Федерации», Уставом Ивановской области, в целях 
обеспечения своевременного опубликования нормативных правовых 
актов Ивановской области Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства 
Ивановской области:

от 16.02.2012 № 41-п «Об утверждении Порядка размещения 
текстов законов Ивановской области, указов Губернатора Ивановской 
области, постановлений Правительства Ивановской области, 
нормативных правовых актов исполнительных органов государственной 
власти Ивановской области на официальном сайте Правительства 
Ивановской области (www.ivanovoobl.ru)»;

от 13.09.2017 № 342-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 16.02.2012 № 41-п
«Об утверждении Порядка размещения текстов законов Ивановской 
области, указов Губернатора Ивановской области, постановлений 
Правительства Ивановской области, нормативных правовых актов 
исполнительных органов государственной власти Ивановской области на 
официальном сайте Правительства Ивановской области 
(www.ivanovoobl .ru)»;

от 22.08.2019 № 345-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 16.02.2012 № 41-п
«Об утверждении Порядка размещения текстов законов Ивановской 
области, указов Губернатора Ивановской области, постановлений 
Правительства Ивановской области, нормативных правовых актов

http://www.ivanovoobl.ru)/
http://www.ivanovoobl.ru)/


исполнительных органов государственной власти Ивановской области на 
официальном сайте Правительства Ивановской области
(www.ivanovoobl .ru)»;

от 17.02.2020 № 56-п «О внесении изменения в постановление 
Правительства Ивановской области от 16.02.2012 № 41-п
«Об утверждении Порядка размещения текстов законов Ивановской 
области, указов Губернатора Ивановской области, постановлений 
Правительства Ивановской области, нормативных правовых актов 
исполнительных органов государственной власти Ивановской области на 
официальном сайте Правительства Ивановской области
(www.ivanovoobl .ru)».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

http://www.ivanovoobl.ru)/
http://www.ivanovoobl

